
 

Zakup współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjny Rozwój 2014- 2020 

 

 

        Warszawa, 18.09.2018 

 

Dotyczy: postępowania nr ZO/07/08/2018 na dostawę 3 sztuk falowników 

do pojazdu o napędzie hybrydowym   

Nr sprawy: ZO/07/08/2018 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano 

ofertę firmy: 

Semikron Sp.z o.o. 

Ul. Pożaryskiego 28 

04 – 703 Warszawa 

Cena oferty: 77 368,23 PLN brutto 

 


